
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

Terça-feira| 22/Janeiro/2013 
Edição nº5 – Ano II 

 
 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

    

 

 

Sumário 
 

 

 

Decreto – 2  

 
 
 
 

 

 

 



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

Terça-feira| 22/Janeiro/2013 
Edição nº5 – Ano II 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

Decreto 

 

DECRETO N° 006/2013 

 

SÚMULA: Decreta regularização dos taxistas para desempenho da função. 

 

JOSÉ ROBERTO CÔCO¸ Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o 

interesse da Administração; 

 

RESOLVE E DECRETA: 

 

Art. 1° - FICA pelo presente, Decretado que os TAXISITAS com ponto de trabalho situado neste Município de Formosa do Oeste-Pr, procurem 

o Departamento de Tributação, munidos de Carteira de Habilitação e Documento atual do veículo utilizado para a função, para devida 

regularização e posterior inspeção junto ao Posto do Detran, conforme determinação da lei Municipal 43/073. 

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

 

Paço Municipal, aos 18 de janeiro de 2013 

 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ ROBERTO CÔCO 

Prefeito Municipal 

 

 


		2013-01-22T09:33:33-0200
	DENIS FERREIRA DA SILVA:03078598942
	DIÁRIO OFICIAL




